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交通通告 

 

取消九巴第 40A號線上午特別班次並增設九巴第 40B號線特別班次 

 

        公眾人士請注意，由 2024年 3月 11日（星期一）起，九巴第 40A號線（葵

興站 — 平田）上午往葵興方向的特別班次將會取消，受影響乘客可使用以下替

代服務： 

 

 由平田出發往龍翔道至葵興的乘客，可使用九巴第 38 號線（平田 — 葵

盛(東)）。 

 由藍田至觀塘出發往龍翔道至葵興（包括荔枝角）的乘客，可使用九巴

第 40號線（麗港城 — 荃灣(麗城花園)）。 

 由平田出發往荔枝角至美孚的乘客，可使用九巴第 16M 號線（觀塘(裕

民坊) — 藍田(康華苑) (循環線)）至觀塘，然後轉乘九巴第 40號線。 

 

        與此同時，由 2024年 3月 11日（星期一）起，九巴第 40B號線（葵涌邨 

— 平田）將投入服務，服務詳情如下： 

 

一. 路線 

 

葵涌邨往平田 

途經大窩口道、葵興路、興芳路、葵福路、荔景山路、支路、葵涌道、長

沙灣道、青山道、呈祥道、龍翔道、大磡道、龍翔道、天橋、觀塘道、觀

塘道下通道、觀塘道、鯉魚門道、啟田道、德田街及安田街。 

 

二. 班次開出時間 

 

葵涌邨開 

星期一至五（公眾假期除外）上午 7時 30分 

 

三. 收費 

 

葵涌邨開 

全程收費：$9.7 

分段收費：$7.1（由美孚至平田） 

分段收費：$5.0（由觀塘市中心至平田） 
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四. 巴士站 

 

葵涌邨開 

1. 葵涌邨巴士總站 

2. 葵涌邨秋葵樓 

3. 葵康苑 

4. 葵興站 

5. 葵芳邨葵信樓 

6. 新都會廣場 

7. 葵青劇院 

8. 聯接街 

9. 荔景站 

10. 荔景邨樂景樓 

11. 晨輝學校 

12. 葵涌醫院 

13. 美孚站 

14. 饒宗頤文化館 

15. 畢架山花園 

16. 豐力樓 

17. 天馬苑 

18. 龍翔官立中學 

19. 黃大仙站 

20. 沙田坳道 

21. 鑽石山站 

22. 牛池灣村 

23. 九龍灣站 

24. 牛頭角下邨 

25. 觀塘道休憩處 

26. 牛頭角站 

27. 觀塘市中心 

28. 觀塘游泳池 

29. 藍田站 

30. 基孝中學 

31. 康田苑 

32. 啟仁樓 

33. 啟田邨 

34. 藍田綜合大樓 

35. 平真樓 

36. 平田 

 

        巴士公司將會張貼通告，通知乘客有關服務安排。 

 


